
ZADBAJ JUŻ DZIŚ O HIGIENĘ PRACY W DOMOWYM BIURZE!

Zdążyliśmy się już przyzwyczaić do systemu pracy jakim jest    
HOME OFFICE. Dla niektórych było to chwilowe rozwiązanie, dla 
części z nas stało się codziennością.

Zauważyłam, że wiele osób pracujących w tym systemie wciąż      
nie dostosowała prywatnej przestrzeni do aktywności zawodowej, 
walcząc codziennie z  domowymi rozpraszaczami. 

Brak oddzielenia życia zawodowego od rodzinnych spraw             
ma bardzo duży wpływ na efektywność pracy, jak również 
negatywnie odbija się na naszym zdrowiu. 

Czy brzmi znajomo?

WYMARZONE MIEJSCE PRACY.
Połączenie aktywności zawodowej i życia rodzinnego, 
bez uszczerbku dla każdej ze sfer.

Czy brzmi znajomo?



HOME OFFICE
 czyli 
domowe biuro

PRYWATN GABINET W ZACISZU TWOJEGO DOMU.

Usiądź wygodnie, zamknij oczy i zwizualizuj sobie Twój wymarzony 
gabinet. Przytulne miejsce, pełne zieleni, ulubionych grafik,        
wygodny fotel oraz filiżanka dobrej kawy na biurku. Wyobraź sobie jak 
ta zmiana pozytywnie wpływa na efektywność Twojej pracy i jakość 
życia Twoich najbliższych.Wyobraź sobie, że to wszystko jest możliwe 
bez męczących wypraw do sklepów i nietrafionych zakupów. 

Jeśli pojawił się właśnie uśmiech na Twojej twarzy to znaczy, że usługa 
aranżacji HOME OFFICE jest dedykowana właśnie  dla Ciebie. 

Jeśli nie możesz sobie pozwolić na osobny pokój do pracy, nie martw się, 
Twoje marzenie jest nadal możliwe do realizacji. 

Usiądź wygodnie...Usiądź wygodnie...



Uważam, że początkiem każdej dobrej współpracy jest rozmowa. 
Aranżacja przestrzeni to praca z drugim człowiekiem, wymaga 
dużej uważności aby dobrze zrozumieć potrzebę klienta i jego 
wyobrażenie o efekcie końcowym. 

Przed naszym spotkaniem poproszę Ciebie o przesłanie zdjęć 
wnętrza, nad którym będziemy pracować. Spotkanie stacjonarne 
to czas inwentaryzacji, poznanie charakteru Twojej pracy i  
ulubionego stylu.

Jeśli jesteś poza Trójmiasta lub po prostu wolisz kontakt online, 
zapraszam Ciebie na godzinną telekonferencje. Wówczas na 
podstawie wcześniej   przesłanych zdjęć lub układu 
funkcjonalnego omówimy Twoje potrzeby i oczekiwania.

Zakres naszej współpracy będzie zależał od tego czy do strefy 
HOME OFFICE dedykowane jest osobne pomieszczenie, czy 
jedynie przestrzeń współdzielona z inną.

Na podstawie zebranych informacji przygotuję dla Ciebie ofertę  
w dwóch wariantach cenowych abyś mógł/a dopasować moje 
propozycje do Twojego budżetu. Szanując Twój czas staram się 
rzetelnie oszacować ramy czasowe każdego etapu pracy. 

Po podpisaniu umowy, otrzymasz ode mnie formularz                    
z pytaniami. Na podstawie Twoich odpowiedzi i wywiadu, który 
zebrałam podczas inwentaryzacji sporządzę koncepcję oraz 
kolaże inspiracji.

Po akceptacji projektu koncepcyjnego przygotuję dla Ciebie 
projekt funkcjonalny lub wizualizacje fotorealistyczne                    
w zależności od treści umowy. 



Ogromnie ważne jest dla mnie to, aby prywatne biura 
moich klientów, poza wymogami ergonomii i najnowszymi 
trendami, dbały o ich dobre samopoczucie. 

Dlatego preferuję projektowanie w duchu koncepcji 
biophilic design. Wykorzystuję barwy, materiały i kształty, 
które przywołują skojarzenia z naturą. 

Do wnętrz wprowadzam elementy przyrody, aby klienci 
czerpali z niej siłę i dobre samopoczucie.

Natura od zawsze miała ogromny wpływ na nasze 
funkcjonowanie dlatego warto zaprosić ją do naszego 
domu i miejsca pracy.

”Ośmiel się być mądrym.
  Naśladuj naturę.”
       S. CH. HAHNEMANN

KREOWANIE 
WNĘTRZ 
INSPIROWANYCH 
NATURĄ

wybierz dla siebie najlepszy PAKIET >>>



CENA:
OD 450 PLN

NETTO 
Dla kogo jest ten pakiet?

Konsultacje online to doskonałe rozwiązanie dla osób, które 
potrzebują wsparcia przy samodzielnym zaaranżowaniu swojego 
domowego gabinetu. 

Jeśli jesteś już zmęczona/y wyprawami do sklepów i masz 
wnętrzarski mętlik w głowie, ten pakiet pomoże uporządkować 
dalsze kroki.

Pakiet LET’S TALK to również doskonały prezent dla bliskiej Ci osoby. 
Jeśli chcesz spełnić czyjeś marzenie o posiadaniu domowego biura 
zamów ten pakiet a otrzymasz spersonalizowany VOUCHER.

Co zawiera pakiet LET’S TALK:

Konsultację online - 1 h 
Przed rozmową poproszę Ciebie o przesłanie zdjęć lub układu 
funkcjonalnego wnętrza, które będziemy omawiać. 

Otrzymasz szczegółowy raport w wersji elektronicznej
Podsumowanie naszych konsultacji, które zawiera informacje na 
temat proponowanego stylu, kolorów, wyposażenia, propozycje 
grafik, dodatków tworzących klimat miejsca.

Dodatkowo przygotuję dla Ciebie tablicę inspiracji - moodboard      
z mini listą zakupów

Pakiet nie zawiera rysunków technicznych. 

W przypadku kiedy uznasz, że konsultacja online nie jest dla Ciebie 
wystarczająca możesz skorzystać z drugiego pakietu. Pakiet LET’S 
CREATE rozpoczyna naszą współpracę od konsultacji w miejscu 
powstania Twojego HOME OFFICE. 



Dla kogo jest ten pakiet?

Jeśli od dawna marzysz o projekcie domowego gabinetu i potrzebujesz 
wizualizacji fotorealistycznej do podjęcia kluczowych decyzji. 

Jeśli chcesz zaaranżować swoje biuro w przestrzeni domowej, tak aby 
pogodzić świat pracy i rodziny bez uszczerbku dla każdej ze stref.

Lubisz otaczać się sztuką, ciekawymi grafikami, rzeźbami, bujną 
zielenią. Pragniesz stworzyć miejsce do kreatywnej pracy, które będzie 
wyrażało Twoje pasje i  zainteresowania.

Decydując się na pakiet LET'S CREATE otrzymasz wyjątkową 
przestrzeń wykreowaną w duchu koncepcji promental design, która 
koncentruje się na dobrym samopoczuciu użytkownika w danej 
przestrzeni.

Co zawiera pakiet LET’S CREATE:
  



Cieszę się na naszą współpracę!

Dorota Charkiewicz:)

Umów termin konsultacji:
biuro@pracownia-dorota.pl


